
2

سهشنبه
1400

شهریور

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3154
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هرکس آموختن را متوقف کند پیر خواهد شد

هرکس پیوسته بیاموزد، جوان خواهد ماند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد         32344772 - 071

آگهى

هنری فورد

آگهي  مناقصه عمومي
1400-471

نوبت اول:  1400/06/02طلوع                                                                                          نوبت دوم: 1400/06/03شیرازنوین
شهرداري منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه احداث سرعتکاه کندرو شمالي و جنوبي زیر گذر گلستان ، را از طریق مناقصه عمومي واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران 
واجد شرایط، دعوت بعمل مي آید، با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ،  شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداري منطقه 

۱۰ مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلي 133  آماده پاسخ گویي مي باشد. 
شرایط شرکت کنندگان:

-اشخاص حقوقي داراي حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه
-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مي باشند.

-مبلغ برآورد: 4,696,920,408 ریال                        -مدت قرارداد :   4 ماه                       
-محل انجام کار: کندرو زیر گذر گلستان

بانک  شهر شعبه معالي آباد شماره حساب  بانکي یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده  نامه  -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 240,000,000ریال بصورت ضمانت 
۱۰۰۱۶۷۳۶۷۷۹۱۷ بنام شهرداري منطقه ده شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ میگردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداري شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوري و ارائه معرفي نامه معتبر، 
کارت شناسایي و به آدرس: )شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداري منطقه ۱۰( اقدام گردد.

-آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت 12 روز دوشنبه مورخ  1400/06/15 به شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداري منطقه ۱۰ مي باشد.  
-تاریخ برگزاري کمیسیون معاملات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  1400/06/16 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقي شهرداري شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه  ( مي باشد. 
-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمي گیرد.

-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبناي پیمان سه ماهه اول  سال 
۱۴۰۰  مي باشد.

-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري مي باشد.  
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداري شیراز قابل مشاهده مي باشد.                                1178350          36474                                                                                                      
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1400-463

نوبت اول آگهي:1400/06/02 طلوع                                                                                 نوبت دوم آگهي:1400/06/06 نیم نگاه 
شهرداري منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداري فضاي سبز محدوده C را  از طریق مناقصه عمومي و با شرایط ذیل به بخش خصوصي واگذار نماید. 
لذا ازكلیه شركتهاي واجد شرایط دعوت بعمل مي آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بلوار رحمت روبروي بوستان سعدي شهرداري 

منطقه پنج مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن07137367860آماده پاسخگوئي مي باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 18,557,277,619 ریال 

2-مدت انجام کار: یک سال مي باشد
3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 927,863,881 ریال است كه باید به یكي از صورتهاي مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه 

گزار تسلیم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداري شیراز با شناسه ملي: 14002091671  و كداقتصادي: 411364877455  

ب – فیش واریز نقدي به حساب سازمان به شماره 100785543066 بانک شهر
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزي از سازمان برنامه و بودجه  یا  ارائه گواهي صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان فارس 

الزامي مي باشد . 
5- لازم به ذکر است شرکتهایي که گواهي صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهاي دیگر را داشته باشند مي بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار 

و رفاه اجتماعي استان فارس اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادي آنان بازگشایي نخواهد شد.
6-مدیرعامل یا یکي از اعضاي هیات مدیره شرکت الزاماً مي بایست داراي مدرك کارشناسي از دانشکده هاي کشاورزي یا منابع طبیعي در رشته هاي مرتبط با موضوع 

مناقصه و سهام دار وداراي حق امضا در اسناد و مدارک مالي و قراردادها باشد. 
7-خدمات حفظ و نگهداري فضاي سبز مي بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

8-ارائه دوسال سابقه  اجرایي در خصوص حفظ و نگهداري و یا احداث فضاي سبز توسط شرکت ، الزامي مي باشد.
9-زمان بازدید میداني ساعت 9 صبح  روز یکشنبه مورخه 1400/06/14 و محل تجمع دفتر فضاي سبز منطقه واقع در بوستان شهدا  مي باشد

10-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 روز یک شنبه مورخه 1400/06/21 مي باشد .
11-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایي پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 1400/06/23 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقي شهرداري شیراز واقع در چهار 

راه خلدبرین خواهد بود.
12-هزینه آگهي بر عهده برنده خواهد بود و شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود .

13-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات  شهرداري خواهد بود .
14-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .

15-آگهي و اطلاعات مریوط به مناقصه از طریق سایت http://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده مي باشد.            1177235                               36477
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سندر رسمي 
برابر راي شماره 140060311033000061 مورخ 1400/03/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زربیگم حاجتي فرزند باروني بشماره شناسنامه 1225 صادره 
از مصیري نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 203/25 مترمربع تحت پلاک 694 فرعي 
از 86 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 86 اصلي واقع در قطعه 09 بخش 07 فارس خریداري از مالک رسمي آقاي غلامرضا نیکنام فرزند فرج اله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود که در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/02                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/06/16

36475/194519                38 م الف 
موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سندر رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر راي اصلاحي شماره 1400603170070001059 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي عبدالرحیم مومني مقدم فرزند یداله به شناسنامه 4048 و کدملي 1861667541صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 126/75 مترمربع در قسمتي از پلاک 5648 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري شده 
از مالک رسمي ماهتاب و بلور و رقیه شهرتین مرتضوي محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/02                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/06/16                36466                       193 م الف 
کاظمي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي مزایده عمومي
1400-435

نوبت اول آگهي  :01/06/1400 افسانه                                                                                         نوبت دوم آگهي:02/06/1400 
طلوع  

سازمان سیما، منظر و فضاي سبز شهري شهرداري شیراز در نظر دارد بیلبوردهاي مشروحه ذیل را جهت بهره برداري تبلیغاتي از طریق مزایده عمومي 
به مدت دوسال واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتها و کانون هاي تبلیغاتي داراي مجوز فعالیت تبلیغاتي معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان 
فارس دعوت بعمل مي آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده  به آدرس میدان شهید مطهري -  نبش بلوار قدوسي شرقي– سازمان سیما، 

منظر و فضاي سبز شهري – واحد  كپي مراجعه نمایند.

قیمت ماهیانه  مساحتابعادتعداد وجهتعداد نوع سازهمحل  سازهردیف
جهت سال اول) 

ریال(

مبلغ  اجاره بها دو 
سال به ریال

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

به ریال

1

خیابان قصردشت تقاطع 
ملاصدرا

1248175/000/000*114بیلبورد

6/336/000/000320/000/000
بلوار سیبویه تقاطع احمدی 

شمالی 
61865/000/000*113بیلبورد

2

بلوار چمران روبروی هتل 
چمران 

1248165/000/000*114بیلبورد

12/408/000/000621/000/000

بلوار چمران ورودی تونل 
شهید غیبی 

) ابتدای کوهسار مهدی (

540100/000/000*118بیلبورد

بلوار چمران نبش درب 
ورودی باغ بهشت 

) نهر اعظم (

1248165/000/000*114بیلبورد

کمربندی معالی آباد قبل از 
تقاطع میلاد 

83240/000/000*114بیلبورد

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادي سال اول محاسبه و اخذ مي گردد.
2.ارائه گواهي عدم بدهي از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداري شیراز و سازمان سیما، منظر و فضاي سبز شهري براي کلیه متقاضیان الزامي 

است .
3.متقاضي مي بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بیني هاي لازم بخصوص در 

مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه اي در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.
4.مبلغ تضمین شركت در مزایده طبق جدول فوق كه مي بایست به یكي از صورتهاي مشروحه زیر همراه با اسناد مزایده در پاكت )الف( به دستگاه 

مزایده گزار تسلیم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداري شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455         

ب – فیش واریز نقدي به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
5.آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداري مورخه 1400/06/16 مي باشد .

6.زمان تشکیل کمیسیون بازگشایي پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/06/20 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقي شهرداري شیراز واقع در چهار 
راه خلدبرین خواهد بود.

7.بدیهي است هزینه درج آگهي به عهده برنده مزایده بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8.برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

9.سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
10.درصورت نیاز به اطلاعات بیشــــتر، شماره تلفن هاي07138431270-07138431279 آماده پاســــخگویي مي باشد.     

11. آگهي و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.            1175540                        36476
اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري

آگهي تغييرات شرکت
آگهي تغییرات شرکت صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعي استان فارس شرکت سهامي خاص به شماره ثبت 44471 و شناسه ملي 14005985028 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/05/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1( شرکت مادر تخصصي صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاري 
در بخش کشاورزي به نمایندگي آقاي محمد میرزائي فرزند نوشاد به شماره شناسنامه 637 کد ملي 5139684314 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
شرکت تعاوني فراگیرمنابع طبیعي شهرستان خرم بید آقاي به نمایندگي آقاي محمد حسین کارگر خرمي فرزند میرزا آقا شماره شناسنامه 2451 کد 
ملي 2410182577 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شرکت تعاوني دوستداران مراتع و جنگل هاي سبز منابع طبیعي ني ریز به نمایندگي آقاي 
محمدحسین ملک حسیني فرزند جانعلي شماره شناسنامه 514 کدملي 2559103001 به سمت منشي هیئت مدیره انتخاب گردیدند 2( آقاي سجاد سعیدیان 
کازروني نام پدر مسعود داراي شماره شناسنامه 2360179543 صادره از کازرون و شماره کارت ملي2360179543 جایگزین آقاي سید محسن شاه 
امیریان به شماره ملي 2371770248، به سمت مدیر عامل جدید شرکت براي باقیمانده مدت مدیریت هیئت مدیره انتخاب گردید 3( کلیه چک ها، اسناد 
و اوراق مالي، اعتباري، معاملاتي، تجاري و تعهدآور با امضاي ثابت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر صندوق و در صورت عدم حضور رئیس 

هیئت مدیره با امضاء نایب رئیس هیئت مدیره معتبر خواهد بود. سایر اسناد و مکاتبات با امضاي مدیر عامل و مهر صندوق معتبر است.
36470                 1179392

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري شيراز 

آگهي تغييرات شرکت
آگهي تغییرات شرکت کاخ اندیشه پارس شرکت سهامي خاص به شماره ثبت 252 و شناسه ملي 10530058800 به استناد صورتجلسه مجمع عمومي 
فوق العاده مورخ 1400/05/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتي مهر به آدرس استان فارس ، شهرستان مهر ، بخش اسیر ، شهر 
اسیر، محله ازادگان ، کوچه محمدي ، کوچه طاهري ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستي 7441462190 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 
فوق اصلاح گردید. - شعبه مربوطه به آدرس: استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزي ، شهر شیراز، محله مشیر فاطمي ، خیابان هدایت ، خیابان 

سید جمال الدین اسد آبادي ، پلاک 0 ، طبقه اول ، واحد 1 کدپستي7134944565 منتقل گردید.
36471                          1179395

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري مهر 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سندر رسمي 
برابر راي شماره 140060311033000142 مورخه 1400/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سید کورش مرتضوي فرزند سید عبداله بشماره شناسنامه 2 
صادره از ممسني نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 1388/77 مترمربع تحت پلاک 1356 
فرعي از 92 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 17 فرعي از 92 اصلي قطعه 09 بخش 07 فارس خریداري از مالک رسمي آقاي سید جبار مرتضوي 
فرزند سید عبداله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود که در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/02                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/06/16

36467/194517                37 م الف 
موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک 


